PARANÁ APROVOU E EU PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE LEI:  

Art. 1º - Autoriza a abertura de Crédito Adicional Suplementar e Especial no Orçamento, 

no PPA e LDO do Município de Santo Antônio do Sudoeste para o exercício de 2022, no 

valor de R$12.500,00 (Doze mil e quinhentos reais), conforme se especifica a seguir: 

11 SECRETARIA DE AGRICULTURA DESENV RURAL SUSTENTAVEL  

004 GABINETE DA SEC DE AGRICULTURA D R SUSTENTAVEL  

20.606.2001.2056 ATIVIDADES DO GABINETE DA SECRETARIA DE AGRICULTURA  

3.3.50.43.00.00 SUBVENÇÕES SOCIAIS

[...]

ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADO DO PARANÁ
APROVOU E EU PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A
SEGUINTE LEI:
 
Art. 1º - Autoriza a abertura de Crédito Adicional Suplementar
e Especial no Orçamento, no PPA e LDO do Município de
Santo Antônio do Sudoeste para o exercício de 2022, no valor
de R$12.500,00 (Doze mil e quinhentos reais), conforme se
especifica a seguir:
 
11 SECRETARIA DE AGRICULTURA DESENV RURAL
SUSTENTAVEL
004 GABINETE DA SEC DE AGRICULTURA D R
SUSTENTAVEL
20.606.2001.2056 ATIVIDADES DO GABINETE DA
SECRETARIA DE AGRICULTURA
3.3.50.43.00.00 SUBVENÇÕES SOCIAIS